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Spotkanie z autorem zdjęć Wojtkiem Trzcionką oraz ekskluzywny pokaz niepublikowanych dotąd
fotografii z wyprawy // 15 XII 2006 godz 17.00

Wydarzenie organizowane z okazji premiery albumu fotograficznego "Misja Everest" oraz książki Martyny
Wojciechowskiej "Przesynąć Horyzont". 

Wojtek Trzcionka (1975, Cieszyn, www.trzcionka.pl) – fotograf, podróżnik, dziennikarz Dziennika Zachodniego,
współpracownik pism podróżniczych. Autor kilkunastu wystaw w Polsce i zagranicą. W miesiąc przemierzył Nową
Zelandię zahaczając o lodowce Alp Południowych, był członkiem wyprawy pod egidą Polskiej Akademii Nauk przez
lodowce Torella na Spitsbergenie. Wiosną tego roku jako wysłannik wydawcy Dziennika Zachodniego wziął udział w
Falvit® Everest Expedition 2006 w charakterze reportera wyprawy.

Album „Misja Everest” to bogato komentowany fotoreportaż z wyprawy Falvit® Everest Expedition 2006, która
zwycięsko stanęła na szczycie 18 maja 2006 roku. Zanim do tego doszło przez dwa miesiące, nieraz w bardzo
dramatycznych okolicznościach, wspinacze zmagali się z siłami natury i własną słabością. Unikalne fotografie oddają
z reporterską precyzją wysiłek alpinistów, ich codzienne życie w bazie pod Everestem oraz zniewalające piękno
Himalajów. Głównym autorem zdjęć jest Wojtek Trzcionka, równiez tekst w albumie powstał na podstawie jego
informacji prasowych pisanych w bazie pod Everestem.

Książka „Przesunąć horyzont” odsłania nieznane oblicze Martyny Wojciechowskiej. To opowieść o pokonywaniu
własnych słabości, o walce z cierpieniem i bólem, pilnie skrywanej na użytek telewizyjnego show. Jest to intymny
dziennik z wyprawy na Everest, wokół której Martyna buduje wyznania dotyczące najważniejszych chwil swojego
życia, takich jak wypadek na Islandii i wizja kalectwa. Zdobycie najwyższej góry świata obrazowane przez ponad 50
zdjęć autorstwa Wojtka Trzcionki ma więc w tej książce wymowę symboliczną i stanowi budujące przesłanie dla
wielu ludzi pokonanych przez los.

http://www.trzcionka.pl/
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